
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace
Komenského 779, 288 02 Nymburk; IČ: 61632210

č.j.: 1034/2021/GBHNB

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

NÁZEV AKCE: Oprava osvětlení v aule

1.1 Identifikační údaje zadavatele

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace

Komenského 779

288 02 Nymburk

IČ: 61632210

statutární zástupce: RNDr. Jiří Kuhn, ředitel školy

kuhn@gym-nymburk.cz

mobil: 608 240 494

1.2 Název VZMR vyšší hodnoty

Oprava osvětlení v aule

1.3 Druh VZMR vyšší hodnoty

Služba

1.4 Předmět VZMR

Předmětem VZMR je oprava - výměna osvětlení v aule, dále viz příloha č. 1

1.5 Doba a místo plnění předmětu VZMR vyšší hodnoty

Doba plnění: 15. 7. 2021 - 15. 8. 2021

Místo plnění: Aula - tělocvična v prvním patře budovy Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce

1.6 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

Cenu uvádějte ve struktuře: cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, DPH v Kč, celková cena v Kč s DPH

U ceny musí být uvedeno, že se jedná o cenu konečnou a nepřekročitelnou.

1.7 Podmínky pro podání nabídky a požadavky na zpracování nabídky

Podmínkou pro hodnocení nabídky je prohlídka místa plnění. Nabídky došlé od subjektů, jejichž

zástupce se nezúčastnil prohlídky, nebudou hodnoceny! Termín pro prohlídku místa plnění je nutné

dohodnout individuálně s ředitelem školy RNDr. Jiřím Kuhnem telefonicky nebo emailem.

mailto:kuhn@gym-nymburk.cz


Nabídka bude zpracovaná dle podmínek a popisu uvedeného v příloze 1 v této struktuře:

1. Vyplněný krycí list nabídky - viz příloha č. 2 výzvy

2. Schematický výkres se zamýšleným rozmístěním svítidel

3. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou

4. Čestné prohlášení o kvalifikaci - viz příloha č. 3 výzvy

Nabídky musí být doručeny ve stanovené lhůtě v zalepené obálce označené na přední straně textem

“Výběrové řízení - Oprava osvětlení v aule - neotvírat”. Na obálce musí být uvedena adresa odesílatele pro

vrácení nabídek došlých po lhůtě.

1.8 Lhůta a místo pro podání nabídky

23. 6. 2021 - kancelář školy

1.9 Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení dle kritérií hodnocení

Základním hodnotícím kritériem je cena s DPH.

● nabídková cena s DPH 55%

● technické řešení 45%

1.10 Požadavky na varianty nabídek, pokud je zadavatel připouští

Zadavatel připouští podání max 2 variant nabídky, každá musí být zpracována samostatně.

1.11 Informace o poskytování vysvětlení zadávací dokumentace

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena v písemné formě, nejpozději 3

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není zadavatel povinen

reagovat. Na základě řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení

nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní

na profilu zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací

dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ.

1.12 Ostatní

● Zadavatel je oprávněn nevybrat žádnou nabídku či VZMR vyšší hodnoty bez udání důvodu zrušit.

V Nymburce dne 4. 6. 2021 RNDr. Jiří Kuhn, ředitel školy



Příloha č. 1

Informace podstatné pro zpracování a podání nabídky

● Cílem výměny svítidel je dosažení energetické úspory při zvýšení kvality osvětlení hrací plochy.

● Výměna osvětlení proběhne v aule, která slouží jako školní tělocvična. V současné době je osvětlení

zajištěno výbojkami umístěnými na stěnách po obvodu prostoru. Ke každé výbojce je přiveden samostatný

přívod a pro každou výbojku je samostatný jistič a vypínač.

● Nově navržené osvětlení musí splňovat hygienické normy stanovené pro školní tělocvičny.

● Požadavkem je řešení formou nepřímého osvětlení.

● Pro umístění svítidel je možné využít stávající polohu, není nicméně vyloučeno jejich umístění do jiných

míst prostoru. Zadavatel vylučuje umístění na stropní klenbě.

● Zvolený typ svítidla musí být odolný vzhledem k provozu, který v aule probíhá. Nezbytnou součástí je

účinné, odolné a bezpečné řešení ochrany svítidel před poškozením běžným provozem, např. proti úderům

míčem.

Požadované práce

1. Demontáž a likvidace stávajících svítidel

2. Dodávka a montáž nových osvětlovacích těles včetně případných zednických a elektromontážních prací,

dále montáž krytů na osvětlovací tělesa

3. Likvidace veškerého odpadu.

Další informace

● Součástí předávací dokumentace musí být revizní zpráva.

● Součástí předávací dokumentace musí být doklad o ekologické likvidaci odpadu.

RNDr. Jiří Kuhn


		2021-06-04T08:32:51+0200
	RNDr. Jiri Kuhn


		2021-06-04T08:33:13+0200
	RNDr. Jiri Kuhn




